Te Te Ro Ro Ma Ma Nu Nu Da Da Te Te La La Te Te.

id est:

Te tero Roma manu nudâ; date tela, latete.

Die 16 Augusti 1748 P. Fortunatus

R.P. Francisco his dicit salutem:

Laudibus in Sacris hodie cum voce placeres,
Præcipuo affectu Te statui colere.
Si semper simili sic perges psallere voce,
Cor facies, nostrum quod fuit, esse tuum.

R.P. Francisci responsio.

Si mihi sic carmen, sicut tibi vox, placuisset,
Maiori affectu te venerarer ego.
Verum, crede, magis fecisses tu mihi gratum,
Si visses vocem si pupugisse meam.
Versibus in vestris clauda est sententia rectis,
Nostro in claudio mens carmine recta subest.

Responsio P. Fortunati.

Omnia, quo scribo, carpis, mordaxque refellis,
Necque fidem verbis vis adhibere meis.
Cunctis, quæ bona sunt, me te pupugisse recenses,

~~_____~~
In quo me culpas nunquid id ipsus agis?

2. Reg. 6. v. 6.

Temeritatis actus.

257.

clauda est sententia dicis.

*Quæ male supponis, ~~errare non potest~~
Erras, nam semper mens mea recta fuit.*

*An non sat duras hoc est infigere morsus,
Dum mentem rectam ~~aperire~~ claudere liber ais?*

Sed scis quid faciam? Posthac mea penna filebit,

Te, quantumque voles, carpere scripta sinam:

Sic stabilitur pax, quæ iam titubare videtur,

Si tibi non firma est, est ea firma mihi.

Sique, quod haud credo, contra me Acheronta movebis,

Verus nulla meus bella movebit amor.

De Vita hominis.

Vivis? vive Deo, nam mundo vivere mors est.

In vivis vera est vivere vita Deo. Nieberle fer. 5. post Dom. XI. Pent.

Epitaphium

*Andree Presbyteri cuiusdam, qui unice in deliciis habuit, anguillas,
(id est: Aal:) comedere.*

Gaudent anguille, quod tandem mortuus ille

Presbyter Andreas, qui comedebat eas.

De Miseria hominis.

Unde superbit homo, cuius conceptio culpa,

Nasci poena, labor vita, necesse mori?

Post hominem vermis, post vermem faetor, et horror,

Sic in non hominem vertitur omnis homo.

R. P. Nieberle fer. 2. post Dom. 16. Pent. n. III.

258.
2. Aug. 6. v. 7.

Temeritatis pana.

De vitanda Venere.

*Quid facies facies Veneris si veneris ante?
Non sedeas, sed eas; ne pereas per eas.*

*Phoenix post Phœnicem, cum comparatione inter duos Augu-
stinos exhibetur, dum R. mi. Prænob. et Ampl. mi. Dni Dni Augustini
in Monasterio Ettenheimmünster Abbatis Gratiol. mi. festum No-
minis, die 28 Augusti 1748 ritu solenni celebratur: submissè
aggratulante Ottone Josepho Hagios, et Carmen mutante
Patre Fortunato Weber servis humillimis.*

*W*iranda auditu iam de Phœnice profabor.

*T*unicus hic inter volucres pretiosior omnes

(a) id est: 660
annis.

*T*ustris vix sex, et sexcentis insuper annis (a)

*T*ranquillus vivit; sic doctò Plinius ore.

*A*t, quia post dictum debet decedere cursum

*A*nnosus Phœnix, fertur post fata renasci,

*C*tque renascatur, focum odorum construit, atque

*D*ermina de arabicis arenis montibus aptat;

*C*allans se in tumultu hoc generosa fronte per ignem

*S*eponit vitam, partum expectatque futurum.

(b) Titan est Sol,
Solem enim Abbas
Ioannes in suis in-
signibz præferat.

*T*itan (b), et Phœnix primus, Præsulque Ioannes

*I*n terra Austriaca vix fata subivit, et ecce!

Regis 15 1125

Zascitur ex propria Phoenix virtute secundus
Cnicus ex cunctis Patribus condignior Abbas.
Si Nomen quæras, est AUGUSTINUS, et ipse
Patroni Sancti verè fert nomen, et omen:
Phryponensis enim cælesti flagrat ab igne
Ripodes ^(c) grandi violantes crimine matrem,
Ec non ad Veneris turpissima castra volantes
Immenso nisu effrenata à carne retraxit.
Xantippes ^(d) odit, quæ non nisi bella movebant
Pacis amans nullas lites, nec iurgia scivit
Et Verbo, et Scripto nocuos, factisque repressit
Rectos firmavit, renuentes fulmine stravit.
Sic noster Phoenix ^(e) flammis casti ardet amoris
Set vitam ad mores novit formare Patroni.
Cura ipsi est ingens pacem servare, nefandos
Cindictæ cupidos mellitis frangere verbis.
Laudes contemnit, quæ vis quoque mollia spernit,
Ad duros disciplina actus rite probatus.
Atque probos adamat, sic pravos arguit, arcet.
In quibus est vitium, subtili id corrigit arte;
Virtute omnigenâ accenditq, fovetq, clientes.
At iamnum sileo: nimio fulgore misellum
Tam AUGUSTUS Phoenix confundit mente poetam.

tuos Augu-
li Augustini
fam No-
in uxore duxit.

submisit
ante
(d) Xantippe mu-
lier rixosa.

(e) Rm9 D. Abbas
Augustinus.

(a)
e.
cursum
affi,
struit, atque
us aptat;
ante per igne
futurum.
Joannes
rit, et ecci

260.
2. Reg. 15. v. 25. & 26.

artus resignatæ voluntis.

Pia Vota leonina
Cum Vaticinio, quod Superi confirmant.

Quot clarescentes numerantur in æthere Mentis,
Quot numerat bellas Deus alta in fornice stellas,
Quot glomerantur aves, quot portant æquora naves,
Quot mare fert nautas, quot et Hybla^(a) effundit odores,

(a) Hybla est
mons Sicilia
thymô, et a-
romatis ab-
undans.

Quot pratum flores, quot et Hybla^(a) effundit odores,
Quot sacros Mystas, quot profert orbis aristas,
Tot, nunc, et canus vivas per secula sanus.

Es meritis dives, felicia tempora vives.

Chronographica.

Non AVGVSTINI sVltanea NVMINa torVô
DIsoLVant VItæ forfICE FILa sVæ.

Mites VIVE DIES Insignis PræsVL EthonIs,
En sVppLeX Venlo: spero reCeptVs ero.